UA M ÇJ NiClíA t)

edra Branca

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° 012/2025-DE

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e trinta minutos, reuniram-
se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 0201103/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão
de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e
seus respectivos anexos, publicados aos onze dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, em
atendimento às disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo n'060/2025, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n°012/2025-DE.

Objeto: Contratação de empresa especializada EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE DOSIMETROS DE USO PESSOAL. Para zelar pela segurança dos funcionários e pacientes
atendidos pelo aparelho de raios-X do hospitalão Sebastião e maternidade Célia Mendes de
interesse da secretaria de Saúde.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de
dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa
eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (R$) 	DATA/HORA

52.535.511/0001-01 Y2 - INOVACAO SERVICOS DE 	SIM 	 4.590,00 	20/06/2025
EQUIPAMENTOS 	 08:49:30
HOSPITALARES LTDA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1- LOCAÇÃO DE DOSIMETRIA PESSOAL
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(NPJ/(PF FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO

QTD V.tTNIT(R$) V.TOTAL(RS) DATA/HORA

Y2 - INOVACAO
52.535.511/0001- SERVICOS DE

SIM SIM 90 51000
20/06/2025

01 EQUIPAMENTOS
459000

08:49:30
HOSPITALARES LTDA

Marca: bPRORAD'

Fabricante: PRORAD
Modelo / versão: TERMOLUMINESCENTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOSIMETROS TERMOLUMINESCENTE PARA USO EM SALA DE RAIO X

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 23/06/2025 09:32:23

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante Y2 - INOVACAO SERVICOS DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJIMF N°52.535.511/0001-01, no valor de R$ 510,00
(quinhentos e dez reais)

23/06/2025 09:38:18

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000

CNPJ: 07.726.540/0001-04
E-mail: gabinete(pedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85) 9 9663-6465 ~à~

Pedro A aro Nunes
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

LO6cia ~na Moreira Da Silva
EQUIPE DE APOIO

( c —
Francisco Thadeu Matos De A sis

EQUIPE DE APOIO

1/ 1TUA MUNICIPAL DE

edra Branca

Paginas j
\d C.P4

Habilitado
Habilitada a participante Y2 - INOVACAO SERVICOS DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ/MF N"52.535.51110001-01
23/06/2u55 	15u:32

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante Y2 - TNOVACA() SERVICOS DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 52.535.511/0001-01. no valor de RS 510,00
(quinhentos e dez reais)

23/06/2025 15:50:45

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante Y2 - INOVACAO SERVICOS DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ/MF N°
52.535.511/0001-01

23/06/2025 15:50:46

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 23/06/2025 09:32:23
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica n°. 012/2025-DE. Gostaria de agradecer a todos pela
participação.

Agente 23/06/2025 10:08:36

O(A) Agente de contratação solicita a participante Y2 - INOVACAO
SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no
CNPJ/MF N° 52.535.511/000I-01, na documentos habilitatórioa até a data:
23/06/2025 às 12:10.

Agente 23/06/2025 14:33:20

O(A) Agente de contratação solicita a participante Y2 - INOVACAO
SERVICOS DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LIDA inscrita no
CNPJ/MF N° 52.535.511/0001-01, os documentos habilitatórioa até a data:
23/06/2025 às 16:35.

Agente 23/06/2025 15:50:46
Participante Y2 - 	INOVACAO 	SERVICOS DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 52.535.511/0001-01 foi
declarada vencedora do(a) item 1 - LOCAÇÃO DE DOSIMETRIA PESSOAL.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores
dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos
termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e três dias do
mês de junho de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e
Equipe de Apoio.

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85) 9 9663-6465